Дума Соликамского городского округа
РЕШЕНИЕ

15.09.2021  № 982
О внесении изменений в решение

Думы Соликамского городского округа
от 18.12.2020 № 813 «О бюджете

Соликамского городского округа

на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 23 Устава Соликамского городского округа, статьей 26 Положения о бюджетном процессе в Соликамском городском округе, утвержденного решением Соликамской городской Думы от 31 октября 2007 г. № 236,

Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Соликамского городского округа от 18 декабря 2020 г. № 813 «О бюджете Соликамского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Соликамского городского округа на 2021 год:

1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 3 779 861,2 тыс. руб.;

1.2.
общий объем расходов бюджета в сумме 4 156 188,0 тыс. руб.;

1.3.
дефицит бюджета в сумме 376 326,8 тыс. руб.»;

1.2. в приложении 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» учесть отдельные изменения согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.3. в приложении 4 «Ведомственная структура расходов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» учесть отдельные изменения согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.4. приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Соликамский рабочий».
Исполняющий полномочия

Глава городского округа –

председателя Думы

глава администрации Соликамского

Соликамского городского округа

городского округа

  Е.В.Гааг

        Е.Н.Самоуков